江苏省综合交通运输学会航海分会文件

苏交学海〔2025〕2号

关于公布2024年航海研学夏令营主题征文

活动优秀作品的通知

各会员单位：

    在2024年“大手牵小手 共筑航海梦”航海研学夏令营主

题征文活动中，吴忧的作品《 探寻海军起源 “舰”证祖国

强大》、陆凌浩的作品 《雨天里的航海梦》、柏旭荫的作品

《雨中的海军力量》被评为优秀作品。

特此通知。

江苏省综合交通运输学会航海分会

2025年1月2日

 抄送：江苏省综合交通运输学会